CWE/14‐50‐MVS
MV cables Tools フリスト式外導剝ぎ取り工具
工具の特徴
・フリスト式外導の剥ぎ取りが可能
・外径14-50mmと幅広い電圧・サイズに適用
・外導厚み 大1.4.mmに適用
・ダイヤルで0.1mm単位厚み調整
・円周、らせん、縦切断と３つの切断方法が可能
・ストッパーMVSで正しい位置で切断可能
・替刃オプションあり
※注意事項
・本工具外導はフリスト式のみに適用します
・外導端部10mmの剥ぎ取り限界長があります
※フランスのALROC社が製造しています、修理及びメンテナンスは日本国内では対応していません。
交換部品（別売）
品番及びサイズ等
本製品は、フリスト式外導を剝ぎ取る専用工具となります。
外導外径14〜50mmに適用し、幅広い電圧とケーブルサイズに1台で適用します
円周、らせん、縦方向の3タイプのカットが可能、ストッパー付き
全⻑ 横幅 ⾼さ 重量
CWE/14-50-MVS 14 - 50 mm 150mm 80mm 48mm 0.67kｇ 箱入
品番
適⽤径
（外導）
製品サイズ
製品梱包
6KV 11KV 22KV 33KV
CWE/14-50 38-1000 60-800 60-600 60-500
型番
外導外径 : mm CVケーブル電圧/適⽤公称断⾯積㎟
適⽤径
14-50
適合の目安
品番 ⽤途
LS-CD6 替刃（CWE/14-60⽤）
MVS ストッパー
※ケーブル外径は、メーカーケーブル便覧を参照しています、実際の適用はケーブルの仕様書でご確認下さい
外導の厚みは0.9mmとして算出しています
※記載のケーブル以外にも、外導の外径が適用範囲であればご使用いただけます
外導剥ぎ取り
CWE/14‐60
ストッパー
MVS（セット品）
製造者
ALROC SAS（アルロック）
FRANCE（フランス）
日本輸入販売元
株式会社 北海道ダイエィテック
札幌市西区発寒8条14丁目516-293
TEL011-667-1020